



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

CR 00204  
C30. 03-00176-24-AMI

687-01  
7980  
1020

**NÚMERO DE CUENTA**  
4019464312  
**NÚMERO DE CLIENTE**  
17501328  
**RFC**  
MIR850101EU3

**CLABE INTERBANCARIA**  
021355040194643122

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 27,308.47
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 93,295.86
▶ Retiros/Cargos	\$ 5.22
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 5.35
▶ IVA Informativo	\$ 0.72
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 120,804.46</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/01/2015 al 31/01/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4019464312	0.10%	\$4.50	0.00% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

<b>RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL</b>	
<b>Comisiones Cobradas en el Mes</b>	<b>\$ 4.50</b>
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 62,071.15
<b>Tasa Promedio Nominal</b>	<b>0.1001%</b>
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 5.35
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 5.35
IVA Cobrado	\$ 0.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 17.52	\$ 27,325.99
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 4,360.12	\$ 31,686.11
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3,838.10	\$ 35,524.21
06	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 4.50		\$ 35,519.71
06	I.V.A.	01060000	\$ 0.72		\$ 35,518.99
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 4,184.11	\$ 39,703.10
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3,648.34	\$ 43,351.44
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 4,026.52	\$ 47,377.96
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3,698.24	\$ 51,076.20
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 4,454.79	\$ 55,530.99
14	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,874.16	\$ 57,405.15
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3,042.24	\$ 60,447.39
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,861.79	\$ 62,309.18
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 4,147.69	\$ 66,456.87
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3,095.58	\$ 69,552.45
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,996.45	\$ 71,548.90
22	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,645.10	\$ 74,194.00
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3,490.08	\$ 77,684.08
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,934.80	\$ 80,618.88
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,352.53	\$ 82,971.41
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,929.30	\$ 85,900.71
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,838.22	\$ 87,738.93
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,981.50	\$ 89,720.43



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

CR 00204  
C30 03-00176-24-AMI

687-01  
7603  
1004

**NÚMERO DE CUENTA**

4019464312

**NÚMERO DE CLIENTE**

17501328

**RFC**

MIR850101EU3

**CLABE INTERBANCARIA**

021355040194643122

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 120,604.46
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 46,026.99
▶ Retiros/Cargos	\$ 15.66
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 10.80
▶ IVA Informativo	\$ 2.16
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 166,626.59</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	28
▶ Periodo del	01/02/2015 al 28/02/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4019464312	0.10%	\$13.50	0.10% Antes de Impuestos	-3.42% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
<b>Comisiones Cobradas en el Mes</b>	<b>\$ 13.50</b>
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 138,880.97
<b>Tasa Promedio Nominal</b>	<b>0.0999%</b>
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 10.80
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 16.15
IVA Cobrado	\$ 2.16
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,252.75	\$ 122,857.21
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,336.53	\$ 125,193.74
04	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 13.50		\$ 125,180.24
04	I.V.A.	02040000	\$ 2.16		\$ 125,178.08
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,744.37	\$ 126,922.45
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,143.38	\$ 128,065.83
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,520.44	\$ 129,586.27
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,209.79	\$ 131,796.06
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,874.78	\$ 134,670.84
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,143.38	\$ 135,814.22
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,113.62	\$ 136,927.84
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,222.78	\$ 138,150.62
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 745.20	\$ 138,895.82
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,021.20	\$ 139,917.02
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,046.90	\$ 140,963.92
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 997.08	\$ 141,961.00
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,278.03	\$ 143,239.03
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 920.00	\$ 144,159.03
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,403.80	\$ 145,562.83
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,747.64	\$ 147,310.47
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 1,439.03	\$ 148,749.50
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 2,203.66	\$ 150,953.16
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 6,393.32	\$ 157,346.48

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, D.F. Tel. 57 21 33 90 PAG. 1/4

101440427



MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

CR.00204  
C30. 03-00178-24-AM

687-01  
7051  
964

**NÚMERO DE CUENTA**

4019464312

**NÚMERO DE CLIENTE**

17501328

**RFC**

MIR850101EU3

**CLABE INTERBANCARIA**

021355040194643122

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 177,011.88
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 4,565.47
▶ Retiros/Cargos	\$ 5.22
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 14.86
▶ IVA Informativo	\$ 0.72
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 181,586.99</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/04/2015 al 30/04/2015

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4019464312	0.10%	\$4.50	0.10% Antes de Impuestos	-3.43% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

**RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL**

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 4.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 178,310.08
<b>Tasa Promedio Nominal</b>	<b>0.1000%</b>
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 14.86
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 45.55
IVA Cobrado	\$ 0.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 101.85	\$ 177,113.73
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 282.56	\$ 177,396.29
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 277.96	\$ 177,674.25
07	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 4.50		\$ 177,669.75
07	I.V.A.	04070000	\$ 0.72		\$ 177,669.03
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 29.53	\$ 177,698.56
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 110.40	\$ 177,808.96
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 110.40	\$ 177,919.36
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 77.10	\$ 177,996.46
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 186.62	\$ 178,183.08
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 149.16	\$ 178,332.24
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 87.40	\$ 178,419.64
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 79.72	\$ 178,499.36
22	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 185.96	\$ 178,685.32
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 127.48	\$ 178,812.80
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 184.01	\$ 178,996.81
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 63.63	\$ 179,060.44
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 767.52	\$ 179,827.96
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 941.46	\$ 180,769.42
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 28.17	\$ 180,797.59
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 498.54	\$ 181,296.13
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 276.00	\$ 181,572.13
30	PAGO DE INTERES NOMINAL	04300000		\$ 14.86	\$ 181,586.99



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



CR 00204  
C30. 03-00176-24-AMI

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

687-01  
6761  
935

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 181,586.99
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 3,206.62
▶ Retiros/Cargos	\$ 10.44
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 15.72
▶ IVA Informativo	\$ 1.44
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 184,798.89</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/05/2015 al 31/05/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4019464312	0.10%	\$9.00	0.10% Antes de Impuestos	-3.54% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

**RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL**

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 9.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 182,620.56
Tasa Promedio Nominal	0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 15.72
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 61.27
IVA Cobrado	\$ 1.44
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 53.00	\$ 181,639.99
05	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 9.00		\$ 181,630.99
05	I.V.A.	05050000	\$ 1.44		\$ 181,629.55
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 101.14	\$ 181,730.69
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 18.40	\$ 181,749.09
08	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 181,804.29
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 141.81	\$ 181,946.10
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 150.68	\$ 182,096.78
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 243.12	\$ 182,339.90
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 72.06	\$ 182,411.96
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 457.04	\$ 182,869.00
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 182,924.20
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 15.32	\$ 182,939.52
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 141.15	\$ 183,080.67
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 183,135.87
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3.83	\$ 183,139.70
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 104.91	\$ 183,244.61
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 239.20	\$ 183,483.81
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 521.76	\$ 184,005.57
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 593.60	\$ 184,599.17
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 174.80	\$ 184,773.97
29	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 9.20	\$ 184,783.17
29	PAGO DE INTERES NOMINAL	05290000		\$ 15.72	\$ 184,798.89



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



CR.00204  
C30. 03-00176-24-AMI

687-01  
6967  
952

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

014688

**NÚMERO DE CUENTA**  
4019464312  
**NÚMERO DE CLIENTE**  
17501328  
**RFC**  
MIR850101EU3

**CLABE INTERBANCARIA**  
021355040194643122

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 184,798.89
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,400.33
▶ Retiros/Cargos	\$ 5.22
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 15.44
▶ IVA Informativo	\$ 0.72
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 186,209.44</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	30
▶ Periodo del	01/06/2015 al 30/06/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4019464312	0.10%	\$4.50	0.10% Antes de Impuestos	-3.42% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

**RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL**

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 4.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 185,201.93
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 15.44
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 76.71
IVA Cobrado	\$ 0.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 119.60	\$ 184,918.49
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 184,973.69
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 9.20	\$ 184,982.89
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 8.43	\$ 184,991.32
09	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 4.50		\$ 184,986.82
09	I.V.A.	06090000	\$ 0.72		\$ 184,986.10
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 45.23	\$ 185,031.33
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 9.20	\$ 185,040.53
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 18.40	\$ 185,058.93
15	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 13.80	\$ 185,072.73
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 22.98	\$ 185,095.71
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 41.40	\$ 185,137.11
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 107.76	\$ 185,244.87
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 41.40	\$ 185,286.27
22	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 65.90	\$ 185,352.17
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 185,407.37
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 185,462.57
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3.83	\$ 185,466.40
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 422.62	\$ 185,889.02
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 176.18	\$ 186,065.20
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 128.80	\$ 186,194.00
30	PAGO DE INTERES NOMINAL	06300000		\$ 15.44	\$ 186,209.44

5101440427



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



014149

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO  
C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

CR 00204  
C30. 03-00176-24-AMI  
687-01  
6781  
936

**NÚMERO DE CUENTA**  
4019464312  
**NÚMERO DE CLIENTE**  
17501328  
**RFC**  
MIR850101EU3

**CLABE INTERBANCARIA**  
021355040194643122

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 186,209.44
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 173,376.64
▶ Retiros/Cargos	\$ 202,019.23
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 14.58
▶ IVA Informativo	\$ 0.72
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 157,581.43</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/07/2015 al 31/07/2015

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4019464312	0.10%	\$4.50	0.10% Antes de Impuestos	-3.45% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 4.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 169,388.44
Tasa Promedio Nominal	0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 14.58
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 91.29
IVA Cobrado	\$ 0.72
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 30.66	\$ 186,240.10
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 158.04	\$ 186,398.14
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 105.80	\$ 186,503.94
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 194.39	\$ 186,698.33
07	CHEQUE OT BCO EEM990909UM5 124670000	43072093	\$ 5,800.00		\$ 180,898.33
		7006205			
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 180,953.53
07	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 4.50		\$ 180,949.03
07	I.V.A.	07070000	\$ 0.72		\$ 180,948.31
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 7.66	\$ 180,955.97
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3.83	\$ 180,959.80
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 32.20	\$ 180,992.00
14	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 27.60	\$ 181,019.60
15	CARGO CUENTAS PROPIAS PESOS CEI	14594601	\$ 170,000.00		\$ 11,019.60
		41234			
16	ABONO CUENTAS PROPIAS PESOS CEI	14594603		\$ 170,000.00	\$ 181,019.60
		41234			
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 39.38	\$ 181,058.98
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 181,114.18
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 74.35	\$ 181,188.53
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 110.40	\$ 181,298.93
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 21.46	\$ 181,320.39
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 181,375.59



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



CR.00204  
C30. 03-00176-24-AMI

MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

687-01  
6579  
920

014229

C. REPUBLICA NO. 2  
COL. IXTLAHUACAN DEL RIO  
45260 IXTLAHUACAN DEL RIO JALISCO

**NÚMERO DE CUENTA**  
4019464312  
**NÚMERO DE CLIENTE**  
17501328  
**RFC**  
MIR850101EU3

**CLABE INTERBANCARIA**  
021355040194643122

**RESUMEN DE CUENTAS**

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 157,581.43
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 3,485.64
▶ Retiros/Cargos	\$ 25.52
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 13.68
▶ IVA Informativo	\$ 3.52
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 161,056.23</b>
▶ Sucursal	00176
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/08/2015 al 31/08/2015

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4019464312	0.10%	\$22.00	0.10% Antes de Impuestos	-3.45% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

<b>RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL</b>	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 22.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 158,816.99
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 13.68
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 104.97
IVA Cobrado	\$ 3.52
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

**DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4019464312**

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 28.35	\$ 157,609.78
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 55.20	\$ 157,664.98
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 70.52	\$ 157,735.50
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 18.40	\$ 157,753.90
07	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 113.13	\$ 157,867.03
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 196.12	\$ 158,063.15
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 131.65	\$ 158,194.80
11	01 COMISION TXN PROPIA CEI 50601	19026202	\$ 4.00		\$ 158,190.80
11	I.V.A.	08110000	\$ 0.64		\$ 158,190.16
11	01 COMISION TXN MVPETI CEI 50601	19026202	\$ 18.00		\$ 158,172.16
11	I.V.A.	08110000	\$ 2.88		\$ 158,169.28
12	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 133.42	\$ 158,302.70
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 110.40	\$ 158,413.10
14	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 209.48	\$ 158,622.58
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 582.99	\$ 159,205.57
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 135.61	\$ 159,341.18
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 13.81	\$ 159,354.99
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 65.19	\$ 159,420.18
21	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 67.00	\$ 159,487.18
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 135.37	\$ 159,622.55
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 41.81	\$ 159,664.36
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 3.83	\$ 159,668.19
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01761003		\$ 27.60	\$ 159,695.79